

19 marca 2019



Państwowa Wyższa Szkoła
Wschodnioeuropejska
w Przemyślu



Fundacja
Kresowe Centrum Nauki i Rozwoju
„Perła Galicji”



VI Konkurs Informatyczny SoftwareHut 2019



6 kwietnia 2019 r.



II LO im. prof. K. Morawskiego
37-700 Przemyśl, ul. Glazera 44

Dla uczniów szkół średnich mieszkających na terenie
woj. podkarpackiego, lubelskiego, świętokrzyskiego i małopolskiego

Łączna pula nagród wyniesie 2000 zł. Dodatkowo przyznana zostanie nagroda
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu

Zapraszamy do przesyłania zgłoszeń
indywidualnych lub zespołowych (max. 3 osoby)
od 11 marca do 3 kwietnia 2019 r.
w formularzu zgłoszeniowym:
bit.ly/konkurssoftwarehut

VI Konkurs Informatyczny SoftwareHut 2019

Fundacja Kresowe Centrum Nauki i Rozwoju "Perła Galicji", SoftwareHut, Państwowa Wyższa Szkoła Wschodnioeuropejska w Przemyślu oraz II LO im. Kazimierza Morawskiego w Przemyślu zapraszają uczniów szkół ponadgimnazjalnych do udziału w konkursie informatycznym. To propozycja dla młodzieży z województw: lubelskiego, podkarpackiego, świętokrzyskiego i małopolskiego, Zgłoszenia przyjmowane są do 3 kwietnia.

Konkurs Informatyczny SoftwareHut jest regionalnym konkursem z zakresu informatyki oraz technologii informacyjnej i komunikacyjnej. Zainicjowany w roku 2013 i pięciokrotnie przeprowadzany pod nazwą Konkurs Informatyczny Order of Code. W tym roku o nieco rozszerzonym zasięgu i przemianowany na Konkurs Informatyczny SoftwareHut. Jest przeprowadzany raz w roku. Głównym celem konkursu jest rozwój i kształtowanie myślenia algorytmicznego oraz popularyzacja posługiwania się technologią informacyjną i komunikacyjną wśród uczniów szkół średnich. Konkurs odbędzie się II LO im. prof. K. Morawskiego w Przemyślu 6 kwietnia. Każdy uczestnik, lub zespół musi przynieść własny sprzęt oraz oprogramowanie.

Zgłoszenia należy dokonywać za pomocą formularza: <http://bit.ly/konkurssoftwarehut>. Pula nagród dla zwycięzców to 2 tysiące złotych. Dodatkowo przyznana zostanie nagroda rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu.